2025 年８月 14 日

各      位

会 社 名     石 光 商 事 株 式 会 社

代表者名    代 表 取 締 役 社 長 荒川 正臣

（コード番号：2750 東証スタンダード）

問合せ先     取締役経営戦略室長 寺岡 康夫

（電話番号  078－861－7791）

長期保有株主優待制度変更に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記の通り現在の長期保有株主優待制度の内容を変更することを決議い

たしましたのでお知らせいたします。

 記

１．変更の理由

当社は、株主のみなさまの日頃のご支援とご高配に深く感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を一層高

めることを目的として、株主優待制度を実施してまいりました。

当社グループの魅力をよりお伝えできるよう、このたび内容を「自社取扱商品」の贈呈へと変更することとい

たしました。

２．変更の内容

（変更前）

対象 優待品内容

500 株以上かつ３年以上継続保有 当社グループ会社が運営する EC サイトでご利用いただける

お買物券 2,000 円分

（変更後）                                  （下線は変更部分）

対象 優待品内容

500 株以上かつ３年以上継続保有 2,000 円相当の自社取扱商品

３．変更開始時期

 2025 年９月 30 日（基準日）現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 500 株以上かつ３年以上継続保

有されている株主様への贈呈分より適用いたします。

以 上